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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
1012014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhe z

„Miként állapítja meg a hivatásos pótlék mértékét? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Belügyminisztérium január 30-án a Kormány honlapján közzétette a rendvédelmi szervek hivatáso s
állományának szolgálati jogviszonyáról szóló törvény tervezetét (továbbiakban : Tervezet) . A közzétett
normaszöveg feltehetően (és remélhetőleg) még számos ponton módosulni fog, miel őtt
törvényjavaslatként benyújtanák az Országgy űlésnek. Azonban már a jogszabály-előkészítés jelenlegi
stádiumában hasznos és indokolt megismerni, hogy egy-egy kevéssé érthet ő , ellentmondásos vagy
éppen vitatható rendelkezés mögött milyen jogalkotói szándék húzódik meg .

A Tervezetben új illetményelemként szerepel a hivatásos pótlék . A mértékét „a miniszter a
rendvédelmi illetményalap 50-650 %-a közötti értékben állapítja meg” . A felhatalmazó rendelkezések
között is az szerepel, hogy a miniszter rendeletben szabályozza „ a beosztási kategóriákba történő
besorolás és az előresorolás rendjét” .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy milyen formában és módon fogja meghatározni hivatásos pótlé k
mértékét? A hivatásos pótlék mértéke a szolgálati beosztásonként akarják megállapítani, vagy enné l
differenciáltabb lesz meghatározás módja, esetleg teljesen „egyénre szabják” a pótlék mértékét? A
pótlék mértékének megállapításakor lesz-e jelent ősége annak, hogy a hivatásos állomány tagja, mely
szernél teljesít szolgálatot, vagy a pótlék mértéke kifejezetten a beosztáshoz fog igazodni?
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